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50
40

70

50

80

60

60

40

40

30

県
道

瓜
生

能
瀬

線

30

20

谷内川

加茂

20

40

60

30

50

舟橋

50

70

50

70

50

40

50

庄

50

30

40

清水大橋

40

30

30

20

ニュータウン会館

中津幡ニュータウン
子供の広場

50

総
　　

門
　　

川

県道莇谷津幡線

20

10

10

太白
子供の広場

グラウンド

津幡高等学校

太白橋

テニスコート

浅田

1
0

能瀬川

50

W

谷内

能瀬

50

50

50

40

30

W

欅
谷
堤

60

30

40

50

40

30

40

40

30

40

50

清水

20

30

滝ヶ谷内池

30

津幡

30

10

1
0

20

20

30

20

中津幡
ハイタウン公園

太白山神社

平谷踏切

20

ＪＲ
中津幡駅

津幡踏切

10

加賀爪

Ｊ
Ｒ

県道中尾津幡線

七
尾
線

河
原
市
用
水

第１公園
加賀爪

P

浅田

浅田踏切

30

せいまさ池

40

谷
内
集
会
所

八幡神社

30

60

50

50

がん谷池

60

50

50

30

30

30

40

50

30

40

50

30

50

50

60

50

舟
橋

庄

40

60

40

40
40

30

50

庄

30

40

20

30

30

20

30

30
20

津幡

調
整
池

P

太白会館

P

浅田踏切

中津幡橋

P

津
幡
町

テ
ニ
ス
コ
ー
ト

20

総
合
体
育
館

津
幡
町

総
合
体
育
館

津
幡
町

P

Ｊ
Ｒ
北
陸
本
線

県
道
森
本
津
幡
線

P

P

用
水

20

20

20

がん谷池

50

20

30

60

40

30

30

40

40

30

50

50

50

40

W

40

40

40

50

30

40

40

30

P

津幡第二橋

PP

P
津幡

P

津
幡
土
木
事
務
所

津幡警察署

石
川
県
県
央
農
林
総
合
事
務
所

津
幡
農
林
事
務
所

石
川
県
県
央
土
木
総
合
事
務
所

七
尾
線

Ｊ
Ｒ

二十刈踏切

プ
ー
ル

第一橋
浅田

河
原
市

W

W

石
川
工
業
高
等
専
門
学
校

石
川
工
業
高
等
専
門
学
校

浅
田
第
２
公
園

20

20 30

第２配水池

第２配水池
送水ポンプ場

60

50

30

20

50

プール

大
谷
内
の
堤

80

4
0

30

W

テニスコート

60

30

台
ノ
峰

明神

60

90

70

8
0

50

70

北中条
90

80

70

100

40

60

80

60

80

北
谷
内
池

北
谷
内
の
堤

80

30

50

70

40

40

30

50

60

110

100

70

大谷内池

90

50

60

70

50

80

100

50

70

70

80

70

80

90

南
中
条

1
1
0

120

12
0

100

13
0

120

12
0

80

90

110

110

110

100

11
0

60

90

10
0

90

12
0

90

120

3
0

60

御
門
会
館

白山神社

20

40

20

40

広勝寺

谷内寺前橋

谷内向橋

谷内川

50

40

50

50

能瀬

40

40

40

30

30

40

20

20

30

20

30

40

30

20

40

40

40

40

30

舟橋第１公園

30

50

40

20

40

50

30

30

30

30

40

60

40

30

50

40

40

30

W

30

20

40

清水踏切

W

清
水
跨
線
橋

無名橋
（１－２１）

清水跨線橋下

清水跨線橋下

第１公園

第２公園

P

交流センター
津幡地域

源氏橋

津幡町常設相撲場

津幡小学校 P

清水八幡神社

清水区集会所

ふれあい広場

P

P

P

P

総
門
川

姥
土
橋

PP

P
P

P

実生保育園
P

P

P

河北中央病院

グラウンド

P

白鳥橋

P

白鳥会館

白鳥神社

主
要
地
方
道
高
松
津
幡
線

P

P

P

P

Ｊ
Ｒ

津幡中学校

浅田

七
尾

線

浅田第１公園

GS

野田八幡神社

P

P

P

浅田

グラウンド

P

20

テニスコート
グラウンド

南
谷
内
池

50

20

70

60

50

30

70

40

50

50

70

60

60

70

60

10
0

70

90

70

60

70

80

100

90

30

30

井
野
河
内

70

70

50

60

90

100

80

90

S

明神川橋

40

100

90

50

40

50

60

4040

40

70

W

50

浅谷

40

30

50

30

明
神
川

30少名彦神社

志乃田橋

浅谷

4060

S

S

S

S

S

30

下
川
橋

浅谷集会所

30

70

S

S

S

60

30

4
0

50

40

30

40

70

30

60

40

80

50

50

10
0

40

60

70

(土)

金沢市

6
0

津幡町

浅谷

50

110

金沢市

100

90

50

30

養楽寺

30

30

40

30

20

40

30

谷内

40

20

30

50

30

40

20

20

30

30

30

50

30

清水

10

30

20

30

20

40

50

50

20

40

50

30

30

七尾線
ＪＲ

安定所津幡分室
金沢公共職業

主要地方道高松津幡線

W

グラウンド

P

津
幡

御
旅
館
橋

P

P

P

弘願寺

P

P

P

P

妙
楽
寺

児童公園
しらとり

横浜区集会所

P

P

P

木ノ上橋梁

北中条
第一橋

三
輪
神
社

30

60

40

60

50
40

40

谷池
40

50

50

60

80

70

60

50

20

20

30

50

谷内

60

40

30

御門

20

20

10

W

W

能瀬

谷内

40

30

20

W

50

30

50

20

30

20

40

70

30

50

W

20

庄受水槽

ガッパ池

40

20

40

20

瓜ヶ谷内池

30

4
0

30

P

20

第１公園
清水

本
津
幡
駅

Ｊ
Ｒ

北公園
本津幡駅

県
道
本
津
幡
停
車
場
線

P
P

P

津
幡
町
商
工
会
館

カキアガリ橋

P

清水

前田橋

P

P

P

P

徳願寺

P

P

P

W

広場
P

P

加賀爪子供の
P

浄
真
寺

普
念
寺

P

P

本福寺

P

第二橋
北中条

P

Ｊ
Ｒ

北
陸

本
線 20

県
道
森
本
津
幡
線

2
0

太田

3
0

40

40

40

70

30

60

30

70

50

40

40

八幡神社

谷内小橋

県道瓜生能瀬線

10

50

20

20

30

加茂第二橋

本蓮寺

（津幡北バイパス）

30

W
W

W
W

W

W

20

30

W

庄受水槽
電気室

鷹の松墓地公園

庄
20

本津幡踏切

庄
町

振
興
館

住
の
江
橋

P

P

加賀爪

横浜第二橋

P

P

P

40

50

30

加茂集会所

30

住
吉
神
社

鷹の松南墓地公園

加茂橋

国道８号

加茂

20

20

20

40

30

40

藤
原
神
社

20

P

清水

広場
庄町子供の

P

八
反
田
川

第１号水源井

第５号水源井

津幡郵便局

P

P

公園

第３号水源井

はなまる

P

横浜

公園

ぞうさん

北中条会館

P

第１公園

北中条
第２公園

北中条

P

河
原
市

用
水

Ｊ
Ｒ

津幡駅前郵便局

南中条

北中条
第三橋

第一橋

P

P

W

津
幡
駅

桃太郎橋

主
要

地
方

道
高

松
津

幡
線

P

南
中
条
八
幡
神
社

40
20

40

W

太田

40

60

50

20

20

子供の広場
新太田

南中条

20

40

30

（工事中）

40

（工事中）

石山大橋

（工事中）

（工事中）

加
茂
神
社

30

庄第５公園

公園
庄中町

津幡町

津幡町

消防本部

浄水場

津幡町役場

津幡中央公園

P

P

P

川田橋

横浜第一橋

横浜

P

北中条

（工事中）

比咲神社

津幡町

庄

会館
庄中町

石山橋

グラウンド

プール

能瀬第１１公園

庄
第
４
公
園

（工事中）

（工事中）

英田コミュニティプラザ

二塚池

20

英田小学校

舟
橋

第
二
会
館

舟橋

調
整
池

第４号水源井

住吉保育園

中
須
加
橋

県道川尻津幡線

中
須
加
歩
道
橋

平成台
第１公園

第２公園
平成台

津幡町福祉センター

第２号水源井

加賀爪第一橋

P

P

P

P

シグナス
文化会館

プ
ー
ル

中条東保育園

県
道
南
中
条

P

中条公民館

津
幡
停
車
場
線

P

P

用水橋
河原市

P

浅谷踏切

第二橋
南中条

子供の広場
南中条

W

津幡跨線橋

太田児童公園

40

30

30

40

能
瀬
川

よしの台児童公園

かほく市

願
慧
寺

津幡町

若葉台
ニュータウン緑地

能瀬駐在所

（工事中）

主
要
地
方
道
高
松
津
幡
線

加茂高架橋

五月田踏切

宝庄公園

庄

住吉汚水中継
ポンプ場

サンライフ
津幡

住吉公園

P

中須加会館

八幡神社

第１公園
横浜

P

P

主
要
地
方
道
高
松
津
幡
線

50

金
毘
羅
宮

英田郵便局

龍ノ口橋

W

能瀬

領
家
池

30

能瀬保育園

能瀬第１公園

能瀬第１３公園

能瀬大橋

能瀬第１４公園

舟橋川

Ｊ
Ｒ
七
尾
線

舟
橋
跨
線
橋

第１舟橋踏切

庄住吉会館

住
吉
子
供
の
広
場

庄
橋

庄
跨
道
橋

つばた
幼稚園

津幡町

石川中央保健福祉センター
河北地域センター

津
幡
川

津
幡
大
橋

八
幡
神
社

中
橋
橋

８
国

道

中橋

W

中須加

P
中須加
第２公園

調
整
池

中須加

中
須
加
橋

号
（
津

幡
バ

イ
パ

ス
）

なかよし公園

P

中
条
橋

南
中
条
橋

W

中条小学校

グラウンド津幡町バ
イ
パ
ス
）

南中条

P

子供の広場
太田

P

太田第一橋

P

P

太田第七橋

P

太田第二橋

春日神社

10

能
瀬
会
館

能瀬

20

能
瀬
第
２
公
園

能瀬第９公園

能瀬第１０公園

加茂踏切

国
道
１
５
９
号
（
津
幡
バ
イ
パ
ス
）

舟橋踏切

舟
橋
高
架
橋

庄
第
一
橋

P

中
橋

橋

庄第３公園

庄第３公園

庄第１公園

W

能瀬第５公園

庄
第
２
公
園

表能瀬踏切

舟橋会館

能瀬第４公園

P

領家橋

龍松寺

加茂

ＪＲ
能瀬駅

あがた公園

住
吉
神
社

能瀬踏切

富士会館

広済寺
富
士
神
社

日吉山王神社

裏能瀬踏切

領家

W

乗船寺

W

能瀬川橋

能瀬子供の広場

川尻水門橋

Ｊ
Ｒ
七
尾
線

第１領家踏切

領家農村公園

八幡神社

中須加
第１公園

P

井上の荘

井上保育園

P

W

井上小学校

井上の荘１丁目
１号公園

グラウンド

プ
ー
ル

井
上
の
荘
集
会
所

八幡宮

五
反
田
会
館

北中条

中須加

調整池

五反田

南中条

テ
ニ
ス
コ
ー
ト

プ
ー
ル

津幡南中学校

グラウンド

加賀神社

（
津
幡

潟
端
跨
道
橋

号

８

P

国
道

中条南保育園

太
田

高
架

橋

P P

太田

住
吉
神
社

W

条南

プラザ
コミュニティ

永
照
寺

西
岸
寺

プール

W

P

W

八幡神社

太
田
会
館

宣龍寺

能瀬第７公園

領家東揚水機場

W

浦能瀬橋

能瀬第８公園

能瀬第６公園

公園

国
道
１
５
９
号
（
津
幡
バ
イ
パ
ス
）

能瀬第三橋

能瀬第１２公園

舟橋

川尻雨水
ポンプ場

川尻

医師神社

領家高陽台

川
尻
会
館

川尻

能瀬第二橋

井上の荘

２丁目２号
公園

井上の荘

井上の荘

横浜

能
瀬

能瀬第３公園

コ
ス
モ
団
地
公
園

調
整
池

第
二
会
館

性光寺

３丁目４号
公園

井上の荘

県道川尻津幡線

北中条

中須加

北
中
条

潟端

北
中
条

円照寺

太田
太田 第３公園
第１公園

P

太田第四橋

条南小学校

グラウンド

P

P

中条公園

号
８

能
瀬
南
揚
水
機
場

裏能瀬揚水機場

能
瀬
北
揚
水
機
場

新
川
橋

５丁目６号
井上の荘

公園

公園
４丁目９号
井上の荘

公園

井上の荘
３丁目４号

井上の荘

井上の荘

公園
２丁目３号

中須加

横浜

潟端

潟端
第1９公園

潟
端
地
区

集
会
所

太
田

タウン公園
太田湘南

太田第五橋

潟端
第４公園

P

松
雲
団
地

公
園

W

中条公園

公
園

潟
端
団
地

太田

P

公園

太田第２公園

調整池

調
整
池

調
整
池

太田

井上の荘

公園
４丁目８号

５丁目７号
井上の荘

公園

W

調整池

能瀬川

裏舟橋第三橋

裏舟橋第二橋

領家

舟橋川

川
尻
大
橋

井上の荘

公園
４丁目５号

調
整
池

県道川尻津幡線

五反田

潟端

調
整
池

川田川橋

潟端第二橋

P

潟端
第８公園

第５公園

第７公園

潟端

潟端

潟端

P

潟端
第１１公園

潟端第三橋
潟端第十一橋

第１０公園
潟端

P

潟端
第２公園

潟端
第２１公園

潟端第３公園

舟橋

能瀬

津幡川

川尻

能瀬

川尻

潟端

潟端
第１４公園

第１３公園

GS

P

シンカワ橋

浦能瀬大橋

百
石
川
橋

津幡町

津幡町

川尻

W

W

W

W

W

W

能瀬西揚水機場

舟橋北揚水機場

津幡町

舟橋南揚水機場

潟端北第三排水機場

領家西揚水機場

エコみらい河北
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